個人事業税減免申請書
　　　年　　　月　　　日
香川県県税事務所長　殿
[bookmark: _GoBack]
	住　所：

	氏　名：

　災害による個人事業税の減免について、香川県税条例第44条の２第１項第１号の規定により次のとおり申請します。

１　減免を受けようとする事由等
	事　由

	被害を受けた日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	被害の程度

２　減免を受けようとする税の賦課状況
	年　度　・　期
	　　　年度　　　定期　・　随時

	納税通知書を受け取った日
	　　　年　　　月　　　日

	税　　　　額
	納　　期　　限

	定

期
	１　期
	円
	　　　年　　　月　　　日

	２　期
	円
	　　　年　　　月　　　日

	随　時
	円
	　　　年　　　月　　　日

	計
	円

還付が生じた場合の振込先口座
	金融機関・支店名
	預金種別
	口座番号
	口座名義

	銀　　　行
金庫・組合
農協・漁協
	本店
支店
本所
支所

	（フリガナ）

＊振込先の口座は、納税者の氏名又は名称と同じ名義のものにしてください。

	減免の上限額については次のとおりです。
　○対象税額の全額を減免：事業所得が５００万円以下の場合
　○対象税額の２分の１を減免：事業所得が７５０万円以下の場合
　○対象税額の４分の１を減免：事業所得が７５０万円を超え１，０００万円以下の場合